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TOIMINTAKERTOMUS LC PAATTINEN 2015 - 2016  

 

YLEISTÄ  

 

Klubi osallistui Lions-liikkeen vapaaehtoiseen työhön niin omissa kuin piiri, liitto ja kansainvälisen 

tason aktiviteeteissa.  

 

TOIMINNAN TAVOITTEIDEN SAAVUTTAMINEN 

 

Klubin sisäisessä toiminnassa selvitettiin jäsenkyselyllä ja ryhmätyöllä toiminnan nykytilaa ja tule-

vaisuuden tavoitteita. Klubikokoontumisissa ideoituja ajatuksia ja havaittuja haasteita ei kuitenkaan 

aivan pystytty tai tehdyin päätöksin haluttu viedä käytännön tasolla eteenpäin. Asetettua tavoitetta 

klubin ulkoisessa toiminnassa käynnistyvän uuden palveluaktiviteetin sekä uuden varainhankinta-

aktiviteetin osalta ei siten saavutettu. 

 

Yleisimmin syitä uusiutumattomuuteen ei tehtyjen päätösten jälkeen edes etsitty vaikka keskuste-

luissa toki nousi esiin tulevien 50 v juhlien, Turussa järjestettävän liiton vuosikokouksen ja Punai-

nen Sulka keräyksen myötä syntyvä ”taisteluväsymys”. Toisaalta osaa ajatelluista aktiviteeteista ei 

kyetty totuttamaan yhteistyöosapuolien ratkaisujen vuoksi. 

 

Kauden jättipäätökseksi muodostui kesäleirin järjestämisen keskeyttäminen toistaiseksi. 

 

Klubi jatkoi edelleen jo aikaisemmin aloitettua jäsenohjelmahanketta. Uusia jäsenehdokkaita etsit-

tiin ja tulevan jäsenen esittely toteutui kauden viimeisessä tapaamisessa. Asetettua tavoitetta kah-

den jäsenen nettolisäyksestä toimintakauden aikana ei saavutettu. 

 

Lions Quest -koulutuksen maksaminen ei myöskään toteutunut, koska päällekkäisyyksien vuoksi 

osallistuja ei päässyt tilaisuuteen. 

 

HALLINTO JA TALOUS  

 

Tilinpäätös on esitetty liitteenä. 

 

KOKOONTUMISET JA KOKOUKSET  

 

Klubi kokoontui säännöllisesti kerran kuukaudessa, ei kuitenkaan kesä-, heinä- ja elokuussa. Halli-

tuksen kokouksia pidettiin 9, klubikokoontumisia 9 ja vaali- sekä vuosikokous. Kauden viimeinen 

kokoontuminen Paattisilla järjestettiin Sannanrannassa, josta tuli myös uusi kokouspaikka. 

 

AKTIVITEETIT  

 

Palveluaktiviteeteista kyettiin toteuttamaan kesäleiri, yhteistyö Paattisten seuran kanssa ja yhteis-

työ Paattisten seurakunnan kanssa (joululounas) 

 

Uutena toimintamuotona palveluun otettu Lions Nuorisovaihto oli menestys. Siitä kiitos veli Mikolle. 

 

Klubi onnistui myös toiminnan rahoittamiseksi järjestetyissä varainkeruuaktiviteeteissä hyvin. Pal-

veluoppaan ja paperinkeräyksen tuotto oli aiempien kertojen suuruusluokassa. 

 

Nenäpäivän lipaskeräys oli niin palvelumäärältään kuin tuotoltaan hieno saavutus. 
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TIEDOTUS  

 

Klubin tiedotus onnistui pääosiltaan suunnitelman mukaisesti niin omilla www sivuilla kuin alueelli-

silla Facebook -sivuilla sekä paikallisessa mediassa. Kotisivujen kävijämäärät kasvoivat aiemmista 

vuosista. 

 

Tiedottamisen painopistealueita olivat klubin palveluaktiviteettien tapahtumakuvaukset, varainhan-

kinnan ajankohtien kertominen ja yleisen Lions-tietouden lisääminen.  

 

Viimeisimmässä Paattisten päivän osasto teki oikeastaan kaiken työn. 

 

Tiedotuksella kyettiin positiivisen mielikuvan luomiseen.  

 

HAVAINTOJA 

 

ARS adressit levisivät veli Pekan avustuksella klubilaisten käyttöön. 

 

Lion joulukortteja tilattiin klubilaisten tarpeisiin veli Raulin toimesta. 

 

Punaisen sulan keräystavoite 9550€ sai kaikilta kohtuuttomuudessaan paheksuntaa. Klubille ase-

tettiin oma tavoite 2500€. 

 

Sijoituspäällikkö Jussi Eloranta piti klubiesitelmän sijoittamisesta. 

 

VDG Ulla Rahkonen kävi vierailulla joulukuussa. 

 

Lohkoon saatiin uusi klubi Lieto/ilmatar, jonka Charter Nightissa edusti veli Jarmo ladyineen. 

 

Kauden loppupuolisko käynnistettiin veli Kaukon elämäntapaohjeilla. 

 

TYKS:lle annettiin piirin yhteislahjoitukseen 500€. 

 

Paattislaisten lasten liikuntaa tuettiin 100€:lla. 

 

Ruskon Hirvisoppatansseissa kävi klubin iskuosasto veli Olavin johdolla. 

 

Paperinkeräykseen osallistui mahtava määrä veljiä ystävineen. 

 

Kauden viimeponnistuksena klubi asetti talkooväkeä liiton vuosikokoustöihin. 

 

 

 

Menneen kauden presidentti 

 

   Heikki Mäki 


